
ZARZĄDZENIE NR 394 

PREZYDENTA OLSZTYNA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Olsztyna na 2020 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu terytorialnego 

 
Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Olsztyna na 2020 rok wprowadzam zmiany 
określone w załącznikach Nr 1, 1a i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Budżet Miasta Olsztyna po zmianach wynosi: 
1) po stronie dochodów        1.373.433.712,11 zł, 
2) po stronie wydatków       1.436.033.712,11 zł.  
 
§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 62.600.000 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi: z kredytów, ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto 
Olsztyn, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Przychody budżetu wynoszą 92.655.614,24 zł. 
3. Rozchody budżetu wynoszą 30.055.614,24 zł. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Olsztyna. 
 
 

      
  
 

PREZYDENT OLSZTYNA 

Piotr Grzymowicz 

 

 
 
 

 


